De Wal, 7047, f° 50v :

AC 100:38, p. 97, c.1597 :

AC 100:27/4, p. 92, L5-6, c.1606 : *domnus Guillelmus Leendi, professus domus Delfhensis, hospes in domo Gandanj.*

*Lier* : *de opbrengsten van het huis van Geertruidenberg dienen ter betaling van de drie Hollanders die in Lier verblijven*

*Scholtens, HB 49 (1932) 361* :

*Gde Chartreuse, P. Bastin,*

BxiM061

**Gulielmus d'Outelair.**

*e - hos ? - ca 1645.*

---

HFM036

**Guilielmus de Wandenoy**

*alias van Wadenoyen, Wadenoy.*

a -

b -

c - 1368-1378 : université de Paris.

d - Paris.

e - AL P 1392- †  
vis 1392- †.

f - 27 mars 1405.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : 1386-25 mars 1405, dominus Guillelmus Wandenoy (Waldenoy, Vandenoë, etc., on lui toute espèce de forme) professus domus Parisiensis, est déjà sûrement prieur en 1392 – obiit prior 27 mars, dit la carte, 25 dit le nécrologe de la maison. – Annales et Ephemerides.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 179d, chartreuse de Paris : Willelmus Wandenoy, natione Belga, spretis sæculi divitiis Christi suave jugum in hac eremo amplexatus, cum ibidem religiose et exemplariter aliquandiu vixisset, ad regimen cartusie Antverpiensis assumptus summa cum laude hoc implevit ministerium, habuit per totum ordinem plenum cum psalterio monachatum et anniversarium sub die 27 martii prout scribitur in carta capituli generalis anni 1405. Ad diem autem 25 martii ejus obitus notatur in necrologio cartusie Antverpiensis in hunc modum : « die 25 martii obiit dominus Wilbelmus Wandenoy monachus Vallis Viridis, prior hujus domus, nihilominus et in die obitus sui Sanctæ Virginis Annunciationis curæ ipsi fuit, ut citra lectionem, collatio in capitulo haberetur, vivat mens et manus illa, quæ ultima monita posuit in verbo Domini et exhortatione pusilli gregis sui. Et quia fecit et docuit magnus merito vocabitur in regno cælorum ».

Justin de Pas, Cartulaire de la Chartreuse de Val Ste-Aldegonde près Saint-Omer, Saint-Omer, 1905, p. 73 : 221. — 1393, 14 décembre. — F<sup>o</sup> 308r<sup>o</sup>. — Latin.

*Lettre des visiteurs qui donnent aux chartreux l'autorisation d'acquérir des rentes et des terres dans un circuit de dix lieues autour du couvent, et autorisent également le procureur de se transporter à une distance de sept lieues pour la gestion des affaires, et même aller jusqu'à Calais et autres forteresses en temps de guerre, avec permission du prieur.*

*Noverint universis quod nos, fratres **Guillelmus** et Thomas, domorum Beate Catherine prope **Andverpiam** et Montis Sancti Andree prope Tornacum cartusiensis ordinis, priores visitatores provincie Picardie, ad humilium et devotam instanciam venerabilis patris domini prioris domus Vallis Sancte Aldegondis prope Sanctum Audomarum ejusdem ordinis pro se et conventu suo nobis factam.*

*Datum in domo Vallis Sancti Spiritus (in Gosnayo) anno Domini M<sup>o</sup> VVV<sup>o</sup> nonagesimo tercio, mensis decembris die XIII.*

Le Vasseur, Ephemerides, t. I, p. 372b : XXV die Martii. Wilbelmus de Van den Oey, prior Antverpia. — Alumnus Cartusie Vallis viridis iuxta Parisios, prior Antverpia, et Picardie visitator religiosissimus, cuius obitus notatur in Charta capituli generalis anni 1405 ad diem 27 Martii ; verum in Calendario Cartusie Antverpiensis signatur ad diem 25 eiusdem mensis. Cuius hæc verba sunt : « Dominus Wilbelmus de Van den oey monachus Vallis Viridis prior huius domus. Nihilominus et in die obitus sui sanctæ Virginis Annunciationis curæ ipsi fuit, ut citra lectionem collatio in Capitulo haberetur. Vivat mens et manus illa, quæ ultima monita posuit in verbo Domini, et in exhortatione pusilli gregis sui ; et quia fecit et docuit, magnus merito vocatur in regno cælorum. »

AC 100:25, p. 460, L34-37, c.1395 : priores ordinati ad dispensandum cum personis ordinis in casibus Sedi Apostolicæ reservatis, sunt priores ..., Antverpia.

de Wal, 7043, f<sup>o</sup> 34 : Anno 1405 in festo Annuntiationis, obiit dominus Guillelmus de Wandenoy, prior Antverpia et pluries visitator Picardie. Hic fertur in die obitus sui præmonuisse vicarium suum ut collationatori pœnitentiam iniungeret, si ex schedula legeret.

Lamalle, p. 41 : anno Domini 1405 obiit dominus Guillelmus prior Antverpia qui habuit monchatum per totum ordonem. Puto quod fuerit visitator provincie.

AC 100:27, p. 81, L3-5, c.1405 : dominus Guillelmus de Wanderoy, prior Antverpia et visitator Teutoniae, habens plenum monchatum per tm ordinem et anniversarium sub 27<sup>a</sup> martij.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1405, dominus Guillelmus Vandenoq prior domus Antverpia et visitator Teutoniae (sic), habens plenum monchatum per totum ordinem et anniversarium sub 25 martii (voir Annales VII, 183).

Arsenal : 27 marcius, domni Wilbelmi prioris Antverpie.

AC 279/2 : 27 marcius, Wilbelmus de Malenoy, monachus diaconus Vallis Viridis quondam prior domus hujus.

SAL, 23, cartularium, f<sup>o</sup> 35v : broeder Willem prior ..... 21 juni 1398.

ALM057

**Gulielmus Willems**

alias **Wilms**

- a -
- b - Hasselt (Limbourg)  
ca 1579.
- c -
- d - ca 1600.
- e - tons. 21 septembre 1601  
subd 22 septembre 1601  
dia 1 juin 1602  
sds 12 juin 1604  
proc 1606,1608  
P 1608-c.1625  
An rec c.1625- †.
- f - 27 septembre 1625.
- g - frère de ALD071.

De Wal, 7043, f°104v : priori domus Lyræ (domnus Gulielmus Willems) a reverendo patre cartusia super annum instituto non fit misericordia.